Wykaz placowek Krakowskiego Banku Spoldzielczego
Oddzialy:

Bochnia, 32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 10,
tel. 14 612 34 18, 14 612 21 73
e-mail: bochnia2 @kbsbank.com.pl

Bytom, 41-902 Bytom, ul. Krawiecka 4,
tel. 32 281 17 21, 32 281 55 58
e-mail: bytom@kbsbank.com.pl

Ciezkowice, 33-190 Cigzkowice, ul. Tysiaclecia 17,
tel. 14 651 01 32, 14 651 00 02, 14 651 01 31, fax 14 651 10 60
e-mail: ciezkowice2@kbshank.com.pl

Czernichéw, 32-070 Czernichow, ul. F. Stefczyka 10,
tel. 12 256 27 00, 12 256 27 02, 12 256 27 04, fax 12 256 27 10
e-mail: czernichow2@kbsbank.com.pl

Dzialoszyce, 28-440 Dzialoszyce, ul. Garbarska 2,
tel. 41 352 60 15, fax 41 352 66 65
e-mail: dzialoszyce2 @kbsbank.com.pl

Gdoéw, 32-420 Gdow, Rynek 116,
tel/fax 12 251 41 90
e-mail: gdow2@kbsbank.com.pl

Kalina Wielka, 32-218 Staboszow, Kalina Wielka 53,
tel. 41 384 60 04, fax 41 384 60 05
e-mail: kalina-wielka2@kbsbank.com.pl

Katowice, 40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29

tel. 32 607 34 00, 32 607 34 01, 32 607 34 02, 32 607 34 03, 32 607 34 04, 32 607 34 05,
fax. 32 607 34 09

e-mail: katowice@kbsbank.com.pl

I Oddzial Krakéw, 31-150 Krakow, Rynek Kleparski 8,
tel. 12 428 62 10, 12 428 62 11, 12 428 62 13, 12 428 62 14
e-mail: kbs@kbsbank.com.pl

Ruczaj Zaborze, 30-382 Krakow, ul. Kobierzynska 93,
tel. 12 261 15 00, 12 267 01 64
e-mail: ruczaj-zaborze2@kbsbank.com.pl

Zlocien, 30-798 Krakow, ul. Ztocieniowa 44/2u,
tel. 12 264 72 55, 12 264 72 56,
e-mail: zlocien@kbsbank.com.pl

Krosno, 38-400 Krosno, ul. Pitsudskiego 12,
tel. 13 420 36 54,
e-mail: krosno@kbsbank.com.pl


http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=124
mailto:bochnia2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=124
mailto:bochnia2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=141
mailto:ciezkowice2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=91
mailto:czernichow2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=226
mailto:dzialoszyce2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=117
mailto:gdow2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=109
mailto:kalina-wielka2@kbsbank.com.pl
mailto:katowice@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=87
mailto:kbs@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=88
mailto:ruczaj-zaborze2@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=283
mailto:zlocien@kbsbank.com.pl
http://www.kbsbank.com.pl/strona.php?id=283
mailto:krosno@kbsbank.com.pl

Lisia Gora, 33-140 Lisia Gora, ul. Sucharskiego 11,
tel/fax 14 678 40 54, 14 678 45 69, 14 678 44 69
e-mail: lisia-gora2@kbsbank.com.pl

Liszki, 32-060 Liszki 36,
tel. 12 280 09 15, 12 280 09 16, fax 12 280 62 32
e-mail: liszki2@kbsbank.com.pl

Lapanow, 32-740 Lapanow 80,
tel. 14 613 40 60, 14 613 44 69, 14 613 44 05, 14 613 44 62
e-mail: lapanow2@kbsbank.com.pl

Miechéw, 32-200 Miechow, ul. Rynek 16,
tel. 41 383 39 01, 41 383 39 02, 41 383 10 19, fax 41 383 29 80
e-mail: miechow2@kbsbank.com.pl

Mierzecice, 42-460 Mierzecice, ul. Bankowa 22,
tel. 32 288 70 39, fax 32 288 70 57
e-mail: mierzecice@kbsbank.com.pl

Mogilany, 32-031 Mogilany, ul. Parkowa 2A,
tel. 12 270 05 90, 12 270 05 93, fax 12 270 05 92
e-mail: mogilany2@kbsbank.com.pl

Niegowa, 42-320 Niegowa, ul. Bankowa 22,
tel. 34 315 10 06, 34 315 10 96 fax 34 315 10 80
e-mail: niegowa@kbsbank.com.pl

Nowy Sacz, 33-300 Nowy Sacz, ul. Lwowska 17,
tel. 18 414 44 00, 18 414 44 01, fax - 18 414 44 05
e-mail: nowysacz@kbsbank.com.pl

Pcim, 32-432 Pcim 1410,
tel. 12 274 80 09,
e-mail: pcim2@kbsbank.com.pl

Praszka, 46-320 Praszka, ul. Mickiewicza 1,
tel. 34 359 13 31, 34 359 13 32,
e-mail: praszka@kbsbank.com.pl

Siepraw, 32-447 Siepraw, ul. Kaweciny 12,
tel. 12 274 52 95, 12 274 65 85, fax. 12 274 52 95
e-mail: siepraw2@kbsbank.com.pl

Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Czestochowska 1
tel. 32 674 13 17
e-mail: siewierz@kbsbank.com.pl

Skawina, 32-050 Skawina, ul. Stowackiego 1,
tel. 12 276 13 99, 12 256 02 15
e-mail: skawina@kbsbank.com.pl

Szczurowa, 32-820 Szczurowa, ul. Rynek 3c,
tel. 14 671 41 51, tel./fax 14 671 43 42, 14 671 47 71
e-mail: szczurowa2@kbsbank.com.pl
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Tarnéw, 33-100 Tarnow, ul. KoHtataja 9 lok. 2,
tel./fax 14 628 32 94, 14 628 33 37
e-mail: tarnow3@kbsbank.com.pl

Wadowice, 34-100 Wadowice, ul. E. i K. Wojtytow 17,
tel. 33 873 08 77, tel./fax 33 873 08 79
e-mail: wadowice@kbsbank.com.pl

Wielka Wies, 32-085 Szyce, Plac Wspolnoty 1,
tel. 12 419 02 30, 12 419 02 50, 12 419 02 31, fax 12 419 02 50
e-mail: wielka-wies2@kbsbank.com.pl

Zabierzéw, 32-080 Zabierzow, ul. Kolejowa 10,
tel. 12 285 20 99, 12 285 40 99, fax 12 285 20 99
e-mail: zabierzow2@kbsbank.com.pl

Filie:

Borzecin, 32-825 Borzecin 563C,
tel. 14 684 61 03

Brzesko, 32-800 Brzesko, ul. Mickiewicza 31,
tel. 14 663 01 20

Brzesko, 32-800 Brzesko, ul. Ogrodowa 6,
tel/fax 14 663 41 84, 14 663 41 85

Ciuslice, 28-506 Czarnocin, Ciuslice 6B,
41 351 2019,41 3512870

Czestochowa, 42-202 Czgstochowa, Rynek Wielunski 25
tel. 34 322 10 10, fax 34 322 10 09

Dabrowa Tarnowska, 33-200 Dgbrowa Tarnowska, ul. Sucharskiego 7,
tel. 14 642 22 16, 1464224 12, 14642 28 24

Drwinia, 32-709 Drwinia 197,
tel. 12 281 70 08, 12 281 76 10, fax 12 284 97 25

Golcza, 32-075 Gotcza 69,
tel. 12 388 60 30, fax. 12 388 60 40, 12 388 63 66, 12 388 63 65

Janow, 42-253 Jandéw, Plac Grunwaldzki 1,
tel./fax 34 327 80 11

Jurkéw, 32-860 Czchow,
tel. 14 663 60 40, fax. 14 663 60 46

Kozlow, 32-241 Koztéw, Koztow 191,
tel. 41 384 10 06

Krakéw — Bronowice Wielkie, 31-344 Krakow, ul. Ojcowska 116,
tel. 12 635 84 00
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Krakéw — Nowa Huta, 31-949 Krakow, 0s. Zgody 3,
tel. 12 684 61 20, 12 684 61 21, 12 684 61 22, fax. 12 259 60 16

Ksiaz Wielki, 32-210 Ksigz Wielki, ul. Sniadeckiego 8a,
tel. 41 383 80 32

Lelow, 42-235 Lelow, pl. Partyzantow 18,
tel. 34 355 00 46, 34 355 00 59, fax. 34 355 00 16

Myszkow,42-300 Myszkow, ul. Kosciuszki 27S,
tel./fax 34 313 18 05

Nowe Brzesko, 32-120 Nowe Brzesko, Nowy Rynek 15,
tel. 12 385 20 67, 12 385 27 57

Oles$nica, 28-220 Olesnica, Rynek 37,
tel. 41 377 40 04, 41 377 41 92, fax 41 377 40 04

Przyrow, 42-248 Przyréw, ul. Rynek 1,
tel./fax 34 355 40 27

Radlow, 33-130 Radtow, ul. Kolejowa 4,
tel/fax 14 678 20 06

Rajbrot, 32-725 Rajbrot 541,
tel. 14 613 80 80

Rzeszéw, 35-326 Rzeszow, al. T. Rejtana 31H,
tel. 17 854 97 97

Rzezawa, 32-765 Rzezawa, ul. Koscielna 8,
tel. 14 612 77 15

Suloszowa, 32-045 Sutoszowa, ul. Bankowa 4,
tel. 12 380 19 10, 12 380 19 20, 12 380 19 30

Swiatniki Gérne, 32-040 Swiatniki Gorne, ul. Kazimierza Bruchnalskiego 36,
tel. 12 270 40 90, 12 270 40 41, 12 270 45 15, fax 12 270 40 41

Tokarnia, 32-436 Tokarnia 674,
tel. 12 27470 13

Trzyciaz, 32-353 Trzyciaz 103, ul. Lesna 2,
tel. 12 380 16 20, 12 380 16 30, fax. 12 380 16 10

Wegrzce, 32-086 Wegrzce, OS. Wojskowe 13,
tel. 12 28594 75

Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Limanowskiego 11,
tel/fax 12 288 27 61, 12 288 27 62

Wierzchostawice, 33-122 Wierzchostawice, Wierzchostawice 550,
tel. 14 679 61 02
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Wojkowice, 42-580 Wojkowice, ul. Sobieskiego 119,
tel. 32 267 50 74, fax. 32 267 50 75

Wola Rzedzinska, 33-150 Wola Rzgdzinska, Wola Rzedzinska 459¢,
tel. 14 679 27 08, 14 679 27 11

Zegocina, 32-731 Zegocina, Zegocina 316,
tel. 14 613 25 72

Punkty Obstugi Klienta:

Brzesko, 32-800 Brzesko, ul. Gtowackiego 51,
tel/fax 14 663 33 60

Imbramowice, 32-353 Trzycigz, Imbramowice 109,
tel. 12 389 49 46

Niegowa, 42-320 Niegowa, ul. Sobieskiego 1,
tel. 34 365 30 19

Slaboszow, 32-218 Staboszow 57,
tel. 41 384 70 04

Sobolow, 32-740 Sobolow 25,
tel. 14 685 93 26

Suloszowa, 32-045 Sutoszowa, ul. Krakowska 139,
tel. 12 389 66 01
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